[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е
	26.06.2025

	                    № 143/715

                                                  г. Большой Камень

	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутого по многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения Думы городского округа Большой Камень от 16 мая 2017 года № 489 «О внесении изменений в схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы городского округа Большой Камень», руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 16.05.2022 года № 19/93 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень», территориальная избирательная комиссия города Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Довести до сведения заинтересованных лиц информацию о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года (прилагается).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Большой Камень в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в сети «Интернет»

	Председатель комиссии
	Г.В. Бантеева

	Секретарь комиссии
	М.В. Шевяков

	               Приложение
      к решению территориальной        избирательной комиссии   города                 Большой Камень
 от 26.06.2025 года № 143/715

Информация о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Большой Камень
[bookmark: _GoBack] по многомандатному избирательному округу № 11,
 назначенных на 14 сентября 2025 года

	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных на территории многомандатного избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей, представляемых для регистрации

	11
	2785
	10
	14

image1.jpeg